maBHbIV cyabs

NPOTOKON

BbIMUCKA

3 NepBeHcTBO Pecny6nukn Benapyck no YLUY (caHbaa) cpeav HOHMOPOB (FOHUOPOK)

MwuHck

damunua, uma

2 Xeupugosckas BuonetTa

1 Tut Banepwus

3 Kynbreviko Buktopus

2 Macnosa AnuHa

4 Benoyc Cocus

1 MNasnosu4 BukTopus

1 MNpnboB Muxaun

2 [Oomopavukun JaHuun

3 [omopaukuii Butanumn

3 TananyeB CtaHucnas

2 CenbBoHuWK KocTs

1 M'puHGepr PomaH

6 CbiTbko [laHuna

5 Cnyxutenes ApTém

4 TuxoHoB PomaH

1 Komap CtaHucnas

2 KonteB Hukuta

3 Xapos Erop

2 ®eodaHoB KOHCTaHTWH

1 BonTtko Ceprew

3 lNyakoBckui Odanunn

1 'yT AHTOH

2 [omakyw AnekcaHap

6 Kypunosuy VBaH

3 JlazapeB ApTém

7 lanTtiokeBny CtenaH

8 KOuko Hukuta

4 YynkoB Anekcem

5 Cysganes PomaH

5 HuHapToBmy Makcum

6 Mopos NaBsen

2 3eneHb Makcum

1 MesaBuoB Hukuta

9 MakcumeHko danuna
10 AnoHuuk Erop

4 NnbHuuknn CeméH

3 Kacneposuu NaBen

B.U.lN'onga

MNHNMHNHNHEHENEHEHEENEHEEHEEHEEEEEHEEEEEEEEEE R Non

25.05.2004
05.10.2006
24.05.2006
09.02.2007
01.04.2006
01.06.2007
01.01.2006
06.12.2006
06.12.2006
24.03.2008
22.07.2005
01.01.2006
26.10.2005
01.01.2007
01.01.2006
01.01.2006
12.12.2004
19.08.2005
04.04.2006
26.05.2004
13.06.2005
01.01.2007
12.07.2005
22.08.2006
11.09.2005
10.06.2005
26.01.2006
01.01.2006
30.04.2005
29.05.2005
31.08.2005
22.04.2004
14.07.2006
18.05.2006
25.09.2006
16.12.2004
13.11.2004

08.04.2022

Bo3spacTtHas
KaTeropums

15-17 FOHWOpBI (-KK)
15-17 FOHmoOpBI (-KK)
15-17 FOHWOpBI (-KK)
15-17 FOHmopbI (-KK)
15-17 FOHWOpBI (-KK)
15-17 FOHmopbI (-KK)
15-17 FOHWOpBI (-KK)
15-17 FOHmopbI (-KK)
15-17 FOHWOpBI (-KK)
15-17 FOHmoOpBI (-KK)
15-17 FOHWoOpBI (-KK)
15-17 FOHWOpBI (-KK)
15-17 FOHWoOpbI (-KK)
15-17 FOHmoOpBI (-KK)
15-17 FOHWoOpbI (-KK)
15-17 FOHWoOpBI (-KK)
15-17 FOHWOpBI (-KK)
15-17 FOHmopBI (-KK)
15-17 FOHWoOpbI (-KK)
15-17 FOHWOpBI (-KK)
15-17 FOHWOpBI (-KK)
15-17 FOHWoOpBI (-KK)
15-17 KOHWOpBbI (K1)
15-17 FOHWOpBI (-KK)
15-17 KOHWOpBbI (K1)
15-17 FOHWoOpBI (-KK)
15-17 KOHWOpBbI (K1)
15-17 FOHWOpBI (-KK)
15-17 KOHWOpBbI (K1)
15-17 FOHWOpBI (-KK)
15-17 KOHWOpBbI (K1)
15-17 FOHWOpBI (-KK)
15-17 KOHWOpBbI (K1)
15-17 KOHMOPLI (-kK)
15-17 KOHWOpBbI (K1)
15-17 KOHMOPLI (-kK)
15-17 KOHWOpBbI (K1)

47,8
47,8

56

56
55,7

56
451
43,1

43
51,9
51,2
51,6
51,6

50
51,1
55,8
55,6
55,5
59,4
58,7
59,2
64,5

65

65
63,4

65

65
63,3
63,6
69,7
70,6
68,6
69,3
69,5
68,6
69,6
66,7

10.04.2022

BecoBas
KaTeropms

48 kg
48 kg
56 kg
56 kg
56 kg
56 kg
48 kg
48 kg
48 kg
52 kg
52 kg
52 kg
52 kg
52 kg
52 kg
56 kg
56 kg
56 kg
60 kg
60 kg
60 kg
65 kg
65 kg
65 kg
65 kg
65 kg
65 kg
65 kg
65 kg
70 kg
70 kg
70 kg
70 kg
70 kg
70 kg
70 kg
70 kg

3BaHue,

Il p.

OpraHusauus
(komaHAa)

OKoCLU MonoaeyHo
OKoCL MonogeyHo
dOCLAnM 3aBoackor MuHck
Banteng gym MuHck
OKoCLU MonoaeyHo
OKoCL MonogeyHo
COHOWOP CE MuHck
3emnsHe MwuHck
3emnsiHe MuHck
OrcCul MonoaeyHo
CK "Gorets" MuHck

COKOWOP OuHamo Butebek
oCLOnM 3asoackorl MuUHck
COKOWOP OuHamo Butebek
COKOWOP nHamo Butebek
COKOWOP CE MwuHck
OKCLU MonopaeyHo
OCLOnM 3aBoackor MMHCK

3emnsiHe MuHck
Tpuymd Cnyuk
Tpuymd Cnyuk
CAOKOWOP CE MwuHck

CB Morunesckor 06 Morunés
3emnsiHe MwuHck

Cll 213 MuHck

CK "Gorets" MwuHck
OKCLU MonogeyHo

CAOKOWOP OuHamo Butebcek
oCLOnM 3asoackor MuHck

MOO "[1dBC" Jlvpa

CK by MuHck
CAOKOLWOP CE MwuHck
COKOWOP CE MuHck
Kemno MuHck
MOO "[1PBC" Jinpa

CK BonbHbii MuHck

oCLOnM 3asoackor MuHck

8-10 anpens 2022 r.MuHck

00O "Bbenopycckas degepauus Y-LLIY"

damununa
TpeHepa

O6nacTtb

JlaryHoBuy E.A 5 MuHckas oon ~ ®r1b
MaHTioxoe C.M 5 MuHckast o6n ®lb
Wcakos Métp Anek 7 MuHck Hpyrvie
CtenaHos Buktop 7 MuHck Opyrve
MaHTioX0B C.M 5 MuHckast 06n  ®lb
MaHTioxoe C.M 5 MuHckast o6n @l
KocTiokeBuy O.U. 7 MuHck MCuT, YOKC
Benbcuin E.W. 7 MuHck Opyrve
Benbckuin E.N. 7 MuHck Hpyrvie
MaHTioxoe C.M 5 MuHckast oon  Pr1b

7 MuHck Opyrve

KntowmrH BaneHtut 2 Butebckas obn AuHamo
Wcakos MéTp Anek 7 MuHck Opyrve
KntowmrH BaneHtut 2 Butebckas obn AuHamo
KntowmH BaneHnTut 2 Butebekas obn [quHamo
KocTiokeBud O.U. 7 MuHck MCuT, YOKC
MaHTioxoB C.M 5 MuHckas oon ~ ®r1b

Wcakos MéTp Anek 7 MuHck Opyrve
Benbckuii E.M. 7 MuHck Opyrve
"oH4yapeHko MaBer 5 MuHckast 06n  [pyrue
"oH4apeHko MaBer 5 MuHckast 06n  [dpyrue
KocTiokeBud O.U. 7 MuHck MCuT, YOKC
BapaHos, LLlytoBa 6 Morunesckas o b

Benbckunt E.N. 7 MuHck Opyrue
Nasapes I'.B. 7 MuHck HOpyrve
Mopeukuit 7 MuHck Opyrve

CupgopeBny AN 5 MuHckas oon ~ ®lb
KntowmH BaneHtut 2 Butebekas obn AuHamo

Wcakos MéTp Anek 7 MuHck HOpyrve
Hectep N.M. 4 'pogHeHckas ol [pyrue
Ponuny 7 MuHck HOpyrve
Tbluko H.A 7 MuHck MCuT, YOKC
LllanoBanoB 7 MuHck MCuT, YOKC
3y6osuy HO.H. 7 MuHck Opyrve
Hectep IN.M. 4 'pogHeHckas ol [pyrue
Peluenok N.H. 7 MuHck Opyrve
Wcakos MéTp Anek 7 MuHck AOpyrve
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00O "Bbenopycckas degepauus Y-LLIY"

7 Twpko Oanunn M 07.08.2005 15-17 KOHWMOPLI (-kK) 68,7 70 kg Il p. Manryct (MITATK)  MapbuHa Mopl Xogo4unHckuia [Naee 5 MuHckast oon  [pyrue 9
8 OcopruH OMutpuii M 11.03.2007 15-17 KOHMoOpSI (-Kn1) 67,2 70 kg Ilp. @CLOMM 3aBogckor MuHck Wcakos MNétp Anek 7 MuHck Opyrve 10
1 BenbkeBu4 VBaH M 04.07.2008 15-17 KOHWMOPLI (-kK) 70 75 kg Ip. Tpuymd Crniyuk "oHuapeHko MNaBer 5 MuHckas obn  [Opyrue 1
2 Kasak Bsyecnas M 13.03.2007 15-17 KOHMopSI (-Kn1) 75 75 kg Ilp. @CLOMM 3aBogckor MuHck Wcakos MNétp Anek 7 MuHck Opyrve 2
1 Tecto Banepui M 15.06.2004 15-17 KOHuopsbl (-kn) 84 85 kg KMC CAOKOLWOP CE MuHck LLlanosanoe 7 MuHck MCuT, YOKC 1
2 JleBkeBny Bnagucnas M  06.04.2006 15-17 KOHuMOPpSI (-Kn1) 82,4 85 kg Ip. OlOCL MonogeyHo lMopaybuukuii E.C 5 MuHckas oon  ®rb 2
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